

13 listopada 2007



Ruszył nowy serwis internetowy o funduszach

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego uruchomiło nowy serwis internetowy poświęcony problematyce funduszy strukturalnych. Na stronach portalu można się zapoznać z projektami, które uzyskały dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego uruchomiło nowy serwis internetowy poświęcony problematyce funduszy strukturalnych.

Pod adresem www.mapa.funduszestrukturalne.gov.pl można znaleźć opisy projektów zrealizowanych ze wsparciem finansowym Unii Europejskiej.

Opisy wszystkich projektów

Obecnie baza zawiera dane około 300 inwestycji, będzie jednak systematycznie rozbudowywana. Docelowo znajdą się w niej wszystkie projekty zrealizowane dzięki funduszom unijnym. Opisy inwestycji są wzbogacone fotografiami, prezentacjami, filmami, audycjami oraz innymi materiałami informacyjnymi i promocyjnymi.

Z jednej strony serwis jest dla wszystkich, którzy chcą się pochwalić realizacją projektów. Już teraz na adres internetowy mapa@mrr.gov.pl można przysyłać informacje o realizacji własnych projektów, na które uzyskano wsparcie. Dla firm, które w latach 2004 - 2006 uzyskały wsparcie lub obecnie kończą realizację swoich projektów, może to być doskonałe miejsce na prezentację. Chodzi o firmy, które uzyskały dofinansowanie, czyli są nowoczesne, otwarte na nowe możliwości, potrafią wykorzystywać szanse rozwojowe. Umieszczenie nazwy przedsiębiorstwa w takim portalu na pewno można traktować jako wyróżnienie. Uzyskanie dofinansowania w minionym okresie było przecież dużym wyzwaniem.

Podpowiedzi i pomysły

Z drugiej strony portal to źródło wiedzy dla wszystkich potencjalnych beneficjentów. Zaprezentowane projekty mogą być podpowiedzią i zbiorem pomysłów na własne przedsięwzięcie. Dlatego z bazy powinni skorzystać przedsiębiorcy, którzy planują sięgnąć po środki unijne. Mogą tu sprawdzić, jakie projekty zyskiwały najwyższe uznanie i mogły liczyć na dofinansowanie oraz w jaki sposób projektodawcy, którzy odnieśli sukces, uzasadniali konieczność ich realizacji. Również dla władz samorządowych, spółek komunalnych i wszystkich innych podmiotów serwis może być źródłem inspiracji.

Łatwa nawigacja

Serwis umożliwia szybkie odnalezienie inwestycji w wybranym województwie i powiecie. Wystarczy wpisać w wyszukiwarce odpowiednią nazwę lub zaznaczyć wyszukiwane miejsce na wyświetlanej mapie Polski. Serwis automatycznie przeniesie nas do katalogu inwestycji zrealizowanych w wybranym regionie.

Następnie można zaznaczyć interesujący nas projekt, by uzyskać szczegółowe informacje. Wśród nich opis inwestycji, jej uzasadnienie, źródło finansowania (program, działanie, fundusz), wartość samego projektu oraz uzyskanego dofinansowania.

Źródło: `rp.pl<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />`